
 
ฉบับท่ี  75/2563 

 
 

-คู่ฉบับ- 
 

ประกาศเทศบาลต าบลพรหมบุรี 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสท่ี  2  เดือนมกราคม พ.ศ. 2563  ถึงเดือนมีนาคม  2563 

-------------------------------------------------------------------- 
 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560  มาตรา 66  วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา  98  บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญ
ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์
และวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น 
 

  เทศบาลต าบลพรหมบุรี  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    8   เดือนเมษายน  พ.ศ.2563 
 

 

 

(นายธนบดี   พรมจันทร์) 
ปลัดเทศบาล  ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกเทศมนตรีต าบลพรหมบุรี 
 
 
 
 

 

                   
 



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

1 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ม.ค.)  (ส) 19,826.30     25 ธ.ค.62 124 2

2 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ม.ค.)  (สป) 3,280.00       25 ธ.ค.62 125 2

3 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ม.ค.)  (ป) 9,384.00       25 ธ.ค.62 126 2

4 3170400167216 นำยอัศวิน  จ ำสนอง ค่ำหนังสือพิมพ์  (สป) 460.00          25 ธ.ค.62 127 2

5 3160500028285 นำงสะอำง  เช่ือมชิต ค่ำน้ ำด่ืม (สป) (ม.ค.) 410.00          25 ธ.ค.62 129 2

6 3170400045552 นำงสำวจินตนำ สังขย้ิมพันธ์ุ จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 136 1

7 1179900027083 นำงสำวนภำพร  เปรมมณี จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 136 1

8 1100500444592 นำงสำวสุภำพร  พงษ์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 136 1

9 1160100433895 นำงสำวปำรณีย์  บุญเกิด จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 136 1

10 1179900289908 นำงสำวพิมพ์ผกำ  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 8,400.00       27 ธ.ค.62 136 1

11 3600900308655 นำยวิเชียร  ค ำเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 136 1

12 1179900244009 นำงสำวเนตรนภำ แก้วประดับ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

13 1179900022324 นำยเฉลิมพล  วงษะ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00       27 ธ.ค.62 137 1

14 3170400051994 นำยฉัตรชัย  ชอบธรรม จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

15 3170400053121 นำยสมชำย  ศรมณี จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

16 3600900308671 นำยวิชัย  ค ำเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,400.00       27 ธ.ค.62 137 1

17 3179900177723 นำยจิระศักด์ิ  เจริญสุข จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00       27 ธ.ค.62 137 1

18 3159900042755 นำยภำนุพันธ์  เกษวัง จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,400.00       27 ธ.ค.62 137 1

19 3170100067658 นำยสุพัฒ  คุ้มครอง จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

20 3170200094932 นำยประสิทธ์ิ   ทองฟัก จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

21 3170100093047 นำยทศพร  เจริญอินทร์ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

22 1179900206221 นำยฉัตรชัย  โอภำส จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00       27 ธ.ค.62 137 1

23 1179900285023 นำยอมรพงษ์  ชอบเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

24 3170400052958 นำยมำนัส  เจริญไวย จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00       27 ธ.ค.62 137 1

25 3170400052001 นำงดำรำรัตน์  ย้ิมแย้ม จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 9,000.00       27 ธ.ค.62 138 1

26 1179900284485 นำงสำวนัฐยำ  คุ้มทวี จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 9,000.00       27 ธ.ค.62 138 1

27 1103701163861 นำงสำวพิมพ์ชนก  ห่อเร จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 8,700.00       27 ธ.ค.62 138 1

28 3170400036022 นำยจิตภัณฑ์  ย้ิมยวง จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 9,000.00       27 ธ.ค.62 138 1

29 3170400048799 นำงสำวอรัญญำ  ใจกุศล จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 139 1

30 3170100270135 นำงสำวสำล่ี  จัตุรัส จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 139 1

 

 255,360.30 

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563

เทศบำลต ำบลพรหมบุรี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

31 3170400040020 นำยวินัย  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 139 1

32 1179900278698 นำงสำววชิรำภรณ์  ดิษเดช จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 139 1

33 1103701965185 นำงสำวภำวิณี  พำพันธ์ุเรือง จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 139 1

34 5170100004636 นำยรัตนเทพ  สีทับทิม จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00       27 ธ.ค.62 140 1

35 4170400001090 นำยรุ่งทวี  กฤษณำลักษณ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 8,700.00       27 ธ.ค.62 140 1

36 3170400058891 นำยวชิร  สะอำดเอ่ียม จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00       27 ธ.ค.62 140 1

37 3170400053181 นำยนิกร  ดนตรีเสนำะ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00       27 ธ.ค.62 140 1

38 1179900226981 นำยวำเลนไทน์  ทองค ำ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 8,700.00       27 ธ.ค.62 140 1

39 1179900230091 นำยชัยรัตน์  ซ่ือแท้ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 8,700.00       27 ธ.ค.62 140 1

40 3170400054781 นำยโสภณ  ภูริวัฒน์ จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 141 1

41 3170400107701 นำงสุรินทร์นำ  โพธ์ิกระจ่ำง จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 141 1

42 3170400054781 นำยณรงค์ชัย  ยืนยง จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 141 1

43 1179900187889 นำงสำวสุณิสำ  เล็งฤทธ์ิ จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00       27 ธ.ค.62 141 1

44 3170400205517 นำยมำนิต  สังข์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

45 1159900093507 นำยเอก  เหรียญทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

46 3160500375236 นำยสมำน  สุขส ำรำญ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

47 3170400206076 นำงส้มเช้ำ  เมืองสะอำด จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,400.00       27 ธ.ค.62 142 1

48 3170400105954 นำงนงนุช  ฉิมนำคพันธ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

49 3170100239688 นำยชัยยศ  ชวดชม จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

50 1179900041329 นำยณภัทร  โพธ์ิเงิน จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,700.00       27 ธ.ค.62 142 1

51 1179900030564 นำยวีระยุทธ์  แจ่มย่ิง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

52 3170400040895 นำยจิรวัฒน์  ปำนนำค จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,700.00       27 ธ.ค.62 142 1

53 3160500111069 นำยสมหมำย  คงม่วง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

54 1179900109446 นำยพลพันธ์ุ  ดิษฐพันธ์ุ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,700.00       27 ธ.ค.62 142 1

55 1102700131026 นำยธนะศักด์ิ  สมบูรณ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,400.00       27 ธ.ค.62 142 1

56 1179900021140 นำยไพโรจน์  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,100.00       27 ธ.ค.62 142 1

57 1129900227961 นำงสำววรำรัตน์ เพชรประไพ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

58 3609900349341 นำงอุไรวรรณ  สังข์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

59 1160300155376 นำยเจริญชัย  ท้ำวดี จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00       27 ธ.ค.62 142 1

60 3160500028285 นำงสะอำง  เช่ือมชิต ค่ำน้ ำด่ืม (ศ) (ม.ค.) 130.00          27 ธ.ค.62 143 2

 

 257,230.00 

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563

เทศบำลต ำบลพรหมบุรี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

61 3170400206181 นำงอำรี   สมบุญ ค่ำวัสดุ ฯ 599.00          27 ธ.ค.62 153 2

62 3601000535699 นำยประทุม  พวงสมบัติ จ้ำงเหมำเคร่ืองเสียง ฯ 500.00          27 ธ.ค.62 154 2

63 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ้ือหมึกพิมพ์ ฯ (ค) 1,080.00       3 ม.ค.63 155 2

64 3160500434658 นำงอนัญญำ  แสงนุ้ย จ้ำงท ำตรำยำง (ค) 600.00          3 ม.ค.63 156 2

65 3170400025420 นำยประสงค์  เอมวงษ์ ค่ำไม้รวก 825.00          8 ม.ค.63 162 2

66 1179900086179 นำงสำวจุฑำมำศ กระจ่ำงจิตร์ จัดท ำแพรลูกโป่ง ฯ 1,500.00       8 ม.ค.63 163 2

67 3170400206181 นำงอำรี   สมบุญ ค่ำวัสดุ ฯ 536.00        8 ม.ค.63 164 2
68 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ้ือหมึกพิมพ์ ฯ (ค) 800.00        14 ม.ค.63 172 2
69 0175560000425 บริษัท ซีทูล ฮำร์ดแวร์ จ ำกัด  วัสดุไฟฟ้ำ (ป) 90.00          17 ม.ค.63 175 2
70 0175560000425 บริษัท ซีทูล ฮำร์ดแวร์ จ ำกัด  วัสดุยำนพำหนะ (ป) 1,960.00     17 ม.ค.63 176 2
71 0175560000506 บ.สิงห์บุรีกันสำดแอนด์อิงค์เจ็ท จัดท ำป้ำยอิงค์เจ็ท ฯ (ส) 500.00        17 ม.ค.63 178 2
72 3170100275811 ร้ำนฟลุ๊คก็อปป้ี ถ่ำยเอกสำรและเข้ำเล่ม (ส) 600.00        17 ม.ค.63 179 2
73 3170100059779 นำยวรพล  ยอดระยับ ค่ำน้ ำมันไฮดรอริก (ส) 1,980.00     21 ม.ค.63 180 2
74 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ่อมคอมพิวเตอร์ (ค) 1,926.00     23 ม.ค.63 182 2
75 0175560000506 บ.สิงห์บุรีกันสำดแอนด์อิงค์เจ็ท จัดท ำป้ำยอิงค์เจ็ท ฯ (สป) 1,500.00     27 ม.ค.63 183 2
76 3170400167216 นำยอัศวิน  จ ำสนอง ค่ำหนังสือพิมพ์  (สป) 460.00        30 ม.ค.63 184 2
77 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ก.พ.)  (สป) 2,082.60     3 ก.พ.63 186 2
78 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ก.พ.)  (ป) 6,497.90     3 ก.พ.63 187 2
79 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ก.พ.)  (ค) 1,242.70     3 ก.พ.63 188 2
80 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ก.พ.)  (ช) 4,980.00     3 ก.พ.63 189 2
81 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ก.พ.)  (ประปำ) 129.00        3 ก.พ.63 190 2
82 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน (ก.พ.)  ส) 11,202.20   3 ก.พ.63 191 2
83 3160500028285 นำงสะอำง  เช่ือมชิต ค่ำน้ ำด่ืม (สป) 410.00        3 ก.พ.63 192 2
84 3160500028285 นำงสะอำง  เช่ือมชิต ค่ำน้ ำด่ืม (ศ) 160.00        3 ก.พ.63 193 2
85 3170400045552 นำงสำวจินตนำ สังขย้ิมพันธ์ุ จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     3 ก.พ.63 196 1
86 1179900027083 นำงสำวนภำพร  เปรมมณี จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     3 ก.พ.63 196 1
87 1100500444592 นำงสำวสุภำพร  พงษ์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     3 ก.พ.63 196 1
88 1160100433895 นำงสำวปำรณีย์  บุญเกิด จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     3 ก.พ.63 196 1
89 1179900289908 นำงสำวพิมพ์ผกำ  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 8,700.00     3 ก.พ.63 196 1
90 3600900308655 นำยวิเชียร  ค ำเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 8,700.00     3 ก.พ.63 196 1

 

59,560.40    

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563

เทศบำลต ำบลพรหมบุรี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

91 1179900244009 นำงสำวเนตรนภำ แก้วประดับ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1
92 1179900022324 นำยเฉลิมพล  วงษะ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00     3 ก.พ.63 197 1
93 3170400051994 นำยฉัตรชัย  ชอบธรรม จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1
94 3170400053121 นำยสมชำย  ศรมณี จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1
95 3600900308671 นำยวิชัย  ค ำเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00     3 ก.พ.63 197 1
96 3179900177723 นำยจิระศักด์ิ  เจริญสุข จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1
97 3159900042755 นำยภำนุพันธ์  เกษวัง จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,100.00     3 ก.พ.63 197 1
98 3170100067658 นำยสุพัฒ  คุ้มครอง จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1
99 3170200094932 นำยประสิทธ์ิ   ทองฟัก จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00     3 ก.พ.63 197 1

100 3170100093047 นำยทศพร  เจริญอินทร์ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1
101 1179900206221 นำยฉัตรชัย  โอภำส จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1
102 1179900285023 นำยอมรพงษ์  ชอบเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     3 ก.พ.63 197 1

103 3170400052001 นำงดำรำรัตน์  ย้ิมแย้ม จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 8,700.00     3 ก.พ.63 198 1
104 1179900284485 นำงสำวนัฐยำ  คุ้มทวี จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 8,400.00     3 ก.พ.63 198 1
105 1103701163861 นำงสำวพิมพ์ชนก  ห่อเร จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 8,700.00     3 ก.พ.63 198 1
106 3170400036022 นำยจิตภัณฑ์  ย้ิมยวง จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 9,000.00     3 ก.พ.63 198 1
107 1179900226981 นำยวำเลนไทน์  ทองค ำ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     3 ก.พ.63 199 1
108 4170400001090 นำยรุ่งทวี  กฤษณำลักษณ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 8,400.00     3 ก.พ.63 199 1
109 5170100004636 นำยรัตนเทพ  สีทับทิม จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     3 ก.พ.63 199 1
110 3170400053181 นำยนิกร  ดนตรีเสนำะ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     3 ก.พ.63 199 1
111 1179900230091 นำยชัยรัตน์  ซ่ือแท้ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 8,400.00     3 ก.พ.63 199 1
112 3170400058891 นำยวชิร  สะอำดเอ่ียม จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     3 ก.พ.63 199 1
113 3170400107701 นำงสุรินทร์นำ  โพธ์ิกระจ่ำง จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00     3 ก.พ.63 200 1
114 1179900187889 นำงสำวสุณิสำ  เล็งฤทธ์ิ จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 8,700.00     3 ก.พ.63 200 1
115 3170400054781 นำยณรงค์ชัย  ยืนยง จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00     3 ก.พ.63 200 1
116 3170400054781 นำยโสภณ  ภูริวัฒน์ จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00     3 ก.พ.63 200 1
117 3170400048799 นำงสำวอรัญญำ  ใจกุศล จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00     3 ก.พ.63 201 1
118 3170100270135 นำงสำวสำล่ี  จัตุรัส จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00     3 ก.พ.63 201 1
119 1179900278698 นำงสำววชิรำภรณ์  ดิษเดช จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 8,700.00     3 ก.พ.63 201 1
120 1103701965185 นำงสำวภำวิณี  พำพันธ์ุเรือง จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 8,700.00     3 ก.พ.63 201 1

 

264,900.00 

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563

เทศบำลต ำบลพรหมบุรี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

121 3170400040020 นำยวินัย  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00     3 ก.พ.63 201 1
122 3170400205517 นำยมำนิต  สังข์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
123 1159900093507 นำยเอก  เหรียญทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
124 3160500375236 นำยสมำน  สุขส ำรำญ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,400.00     3 ก.พ.63 202 1
125 3170400206076 นำงส้มเช้ำ  เมืองสะอำด จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
126 3170400105954 นำงนงนุช  ฉิมนำคพันธ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
127 3170100239688 นำยชัยยศ  ชวดชม จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
128 1179900041329 นำยณภัทร  โพธ์ิเงิน จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
129 1179900030564 นำยวีระยุทธ์  แจ่มย่ิง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
130 3170400040895 นำยจิรวัฒน์  ปำนนำค จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
131 3160500111069 นำยสมหมำย  คงม่วง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
132 1179900109446 นำยพลพันธ์ุ  ดิษฐพันธ์ุ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,400.00     3 ก.พ.63 202 1
133 1102700131026 นำยธนะศักด์ิ  สมบูรณ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 3,600.00     3 ก.พ.63 202 1
134 1179900021140 นำยไพโรจน์  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
135 1129900227961 นำงสำววรำรัตน์ เพชรประไพ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
136 3609900349341 นำงอุไรวรรณ  สังข์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     3 ก.พ.63 202 1
137 1160300155376 นำยเจริญชัย  ท้ำวดี จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,700.00     3 ก.พ.63 202 1
138 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว (ศ) 3,004.00     4 ก.พ.63 205 2
139 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ่อมคอมพิวเตอร์ (ศ) 321.00        4 ก.พ.63 206 2
140 0175560000506 บ.สิงห์บุรีกันสำดแอนด์อิงค์เจ็ท จัดท ำป้ำยอิงค์เจ็ท ฯ (ส) 500.00        4 ก.พ.63 208 2
141 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำวัสดุส ำนักงำน (ศ) 2,561.00     5 ก.พ.63 210 2
142 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือแมสปิดปำก (ส) 2,529.00     5 ก.พ.63 211 2
143 0175560000506 บ.สิงห์บุรีกันสำดแอนด์อิงค์เจ็ท จัดท ำป้ำยอิงค์เจ็ท ฯ (ศ) 500.00        7 ก.พ.63 212 2
144 3170400206181 นำงอำรี   สมบุญ ค่ำวัสดุ ฯ (ศ) 315.00        7 ก.พ.63 213 2
145 3170100275811 ร้ำนฟลุ๊คก็อปป้ี ถ่ำยเอกสำรและเข้ำเล่ม (สป) 2,320.00     7 ก.พ.63 214 2
146 3170300021554 นำงสำวกิตติมำ  สุขสมบัติ จัดซ้ือต้นไม้และดินปลูกต้นไม้ 1,910.00     12 ก.พ.63 215 2
147  417040001081   นำงเกลียว  กฤษณำลักษณ์ ค่ำซ่อมรถจักรยำนยนต์ (ค) 2,060.00     14 ก.พ.63 216 2
148 0175560000506 บ.สิงห์บุรีกันสำดแอนด์อิงค์เจ็ท จัดท ำป้ำยอิงค์เจ็ท ฯ (สป) 500.00        17 ก.พ.63 218 2
149 3170300021554 นำงสำวกิตติมำ  สุขสมบัติ จัดซ้ือต้นไม้และดินปลูกต้นไม้ 2,800.00     17 ก.พ.63 219 2
150 3160500028285 นำงสะอำง  เช่ือมชิต ค่ำน้ ำด่ืม (สป) 410.00        2 มี.ค.63 228 2

 

165,830.00 

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563

เทศบำลต ำบลพรหมบุรี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

151 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน  (สป) 2,951.00     2 มี.ค.63 229 2
152 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน  (ป) 12,159.40   2 มี.ค.63 230 2
153 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ่อมคอมพิวเตอร์ (สป) 2,211.00     2 มี.ค.63 231 2
154 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว (สป) 1,320.00     2 มี.ค.63 232 2
155 0175560000425 บริษัท ซีทูล ฮำร์ดแวร์ จ ำกัด  ค่ำวัสดุส ำนักงำน (ประปำ) 370.00        2 มี.ค.63 233 2
156 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน  (ค) 1,816.00     2 มี.ค.63 234 2
157 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน  (ช) 3,447.00     2 มี.ค.63 235 2
158 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน  (ประปำ) 211.00        2 มี.ค.63 236 2
159 0175560000506 บ.สิงห์บุรีกันสำดแอนด์อิงค์เจ็ท จัดท ำป้ำยอิงค์เจ็ท ฯ (ส) 350.00        2 มี.ค.63 237 2
160 0175546000103  บริษัทหงษ์ชวลิต จ ำกัด ค่ำน้ ำมัน  (ส) 12,912.60   2 มี.ค.63 238 2
161 3170300021554 นำงสำวกิตติมำ  สุขสมบัติ จัดซ้ือต้นไม้ (ส) 1,450.00     2 มี.ค.63 239 2
162 3170400167216 นำยอัศวิน  จ ำสนอง ค่ำหนังสือพิมพ์  (สป) 440.00        2 มี.ค.63 240 2
163 3170400045552 นำงสำวจินตนำ สังขย้ิมพันธ์ุ จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     2 มี.ค.63 242 1
164 1179900027083 นำงสำวนภำพร  เปรมมณี จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     2 มี.ค.63 242 1
165 1100500444592 นำงสำวสุภำพร  พงษ์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     2 มี.ค.63 242 1
166 1160100433895 นำงสำวปำรณีย์  บุญเกิด จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 1,200.00     2 มี.ค.63 242 1
167 1179900264522 นำงสำวจุฑำรัตน์  บุญเลิศ จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 3,600.00     2 มี.ค.63 242 1
168 3600900308655 นำยวิเชียร  ค ำเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (สป) 9,000.00     2 มี.ค.63 242 1
169 1179900244009 นำงสำวเนตรนภำ แก้วประดับ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     2 มี.ค.63 243 1
170 1179900022324 นำยเฉลิมพล  วงษะ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00     2 มี.ค.63 243 1
171 3170400051994 นำยฉัตรชัย  ชอบธรรม จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     2 มี.ค.63 243 1
172 3170400053121 นำยสมชำย  ศรมณี จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     2 มี.ค.63 243 1
173 3600900308671 นำยวิชัย  ค ำเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00     2 มี.ค.63 243 1
174 3179900177723 นำยจิระศักด์ิ  เจริญสุข จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00     2 มี.ค.63 243 1
175 3159900042755 นำยภำนุพันธ์  เกษวัง จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 1,500.00     2 มี.ค.63 243 1
176 3170100067658 นำยสุพัฒ  คุ้มครอง จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 8,700.00     2 มี.ค.63 243 1
177 3170200094932 นำยประสิทธ์ิ   ทองฟัก จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     2 มี.ค.63 243 1
178 3170100093047 นำยทศพร  เจริญอินทร์ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     2 มี.ค.63 243 1
179 1179900285023 นำยอมรพงษ์  ชอบเจริญ จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 600.00        2 มี.ค.63 243 1
180 3170400052958 นำยมำนัส  เจริญไวย จ้ำงเหมำคนงำน (ป) 9,000.00     2 มี.ค.63 243 1

 

171,338.00 

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563

เทศบำลต ำบลพรหมบุรี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

181 3170400052001 นำงดำรำรัตน์  ย้ิมแย้ม จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 9,000.00     2 มี.ค.63 244 1
182 1179900284485 นำงสำวนัฐยำ  คุ้มทวี จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 9,000.00     2 มี.ค.63 244 1
183 1103701163861 นำงสำวพิมพ์ชนก  ห่อเร จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 5,100.00     2 มี.ค.63 244 1
184 3170400036022 นำยจิตภัณฑ์  ย้ิมยวง จ้ำงเหมำคนงำน (ค) 9,000.00     2 มี.ค.63 244 1
185 3170400048799 นำงสำวอรัญญำ  ใจกุศล จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00     2 มี.ค.63 245 1
186 3170100270135 นำงสำวสำล่ี  จัตุรัส จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00     2 มี.ค.63 245 1
187 1179900278698 นำงสำววชิรำภรณ์  ดิษเดช จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00     2 มี.ค.63 245 1
188 1103701965185 นำงสำวภำวิณี  พำพันธ์ุเรือง จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 9,000.00     2 มี.ค.63 245 1
189 3170400040020 นำยวินัย  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (ศ) 8,700.00     3 มี.ค.63 245 1
190 1179900226981 นำยวำเลนไทน์  ทองค ำ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     2 มี.ค.63 246 1
191 4170400001090 นำยรุ่งทวี  กฤษณำลักษณ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     2 มี.ค.63 246 1
192 5170100004636 นำยรัตนเทพ  สีทับทิม จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 7,200.00     2 มี.ค.63 246 1
193 3170400053181 นำยนิกร  ดนตรีเสนำะ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     2 มี.ค.63 246 1
194 1179900230091 นำยชัยรัตน์  ซ่ือแท้ จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 8,700.00     2 มี.ค.63 246 1
195 3170400058891 นำยวชิร  สะอำดเอ่ียม จ้ำงเหมำคนงำน (ช) 9,000.00     2 มี.ค.63 246 1
196 3170400107701 นำงสุรินทร์นำ  โพธ์ิกระจ่ำง จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00     2 มี.ค.63 247 1
197 1179900187889 นำงสำวสุณิสำ  เล็งฤทธ์ิ จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00     2 มี.ค.63 247 1
198 3170400054781 นำยณรงค์ชัย  ยืนยง จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00     2 มี.ค.63 247 1
199 3170400054781 นำยโสภณ  ภูริวัฒน์ จ้ำงเหมำคนงำน (ประปำ) 9,000.00     2 มี.ค.63 247 1
200 3170400205517 นำยมำนิต  สังข์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
201 1159900093507 นำยเอก  เหรียญทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
202 3160500375236 นำยสมำน  สุขส ำรำญ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
203 3170400206076 นำงส้มเช้ำ  เมืองสะอำด จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,700.00     2 มี.ค.63 248 1
204 3170400105954 นำงนงนุช  ฉิมนำคพันธ์ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
205 3170100239688 นำยชัยยศ  ชวดชม จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
206 1179900041329 นำยณภัทร  โพธ์ิเงิน จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
207 1179900030564 นำยวีระยุทธ์  แจ่มย่ิง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,700.00     2 มี.ค.63 248 1
208 3170400040895 นำยจิรวัฒน์  ปำนนำค จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
209 3160500111069 นำยสมหมำย  คงม่วง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
210 1179900109446 นำยพลพันธ์ุ  ดิษฐพันธ์ุ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1

 

263,100.00 

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563

เทศบำลต ำบลพรหมบุรี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี (7)

(2) (5)

211 1179900021140 นำยไพโรจน์  บุญมำก จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,400.00     2 มี.ค.63 248 1
212 1129900227961 นำงสำววรำรัตน์ เพชรประไพ จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 8,700.00     2 มี.ค.63 248 1
213 3609900349341 นำงอุไรวรรณ  สังข์ทอง จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
214 1160300155376 นำยเจริญชัย  ท้ำวดี จ้ำงเหมำคนงำน (ส) 9,000.00     2 มี.ค.63 248 1
215 3170100275811 ร้ำนฟลุ๊คก็อปป้ี ถ่ำยเอกสำรและเข้ำเล่ม (สป) 970.00        4 มี.ค.63 254 2
216 3170100059779 นำยวรพล  ยอดระยับ ซ่อมรถยนต์ กข 9661 สห. 3,380.00     6 มี.ค.63 256 2
217 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ่อมคอมพิวเตอร์ (ช) 4,701.00     6 มี.ค.63 257 2
218 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำวัสดุส ำนักงำน (ศ) 2,000.00     6 มี.ค.63 258 2
219 3170400182151 ร้ำนฐิตำภำวัสดุภัณฑ์ ค่ำวัสดุไฟฟ้ำ (สป) 640.00        9 มี.ค.63 262 2
220 3170400182151 ร้ำนฐิตำภำวัสดุภัณฑ์ ค่ำวัสดุก่อสร้ำง (สป) 80.00          9 มี.ค.63 263 2
221 0175560000425 บริษัท ซีทูล ฮำร์ดแวร์ จ ำกัด  ค่ำวัสดุไฟฟ้ำ (ศ) 2,660.00     12 มี.ค.63 265 2
222 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือวัสดุกำรแพทย์ (ศ) 960.00        12 มี.ค.63 266 2
223 0175560000425 บริษัท ซีทูล ฮำร์ดแวร์ จ ำกัด  ค่ำวัสดุก่อสร้ำง (ช) 414.00        17 มี.ค.63 268 2
224 1179900258051 นำยอภิชำติ  คงผำสุข ซ่อมรถจักรยำนยนต์ (ป) 2,500.00     17 มี.ค.63 269 2
225 3360900289645 นำยชินณุวัฒน์   เสนครำม ซ่อมรถจักรยำนยนต์ (ศ) 3,920.00     18 มี.ค.63 271 2
226 3170100059779 นำยวรพล  ยอดระยับ ค่ำสำยพีวีซี (ป) 650.00        18 มี.ค.63 272 2
227 3170100059779 นำยวรพล  ยอดระยับ ค่ำซ่อมรถยนต์ บง 70 สห. 2,470.00     18 มี.ค.63 273 2
228 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน (ศ) 1,990.00     20 มี.ค.63 274 2
229 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน (ส) 2,414.00     23 มี.ค.63 275 2
230 0175560000506 บ.สิงห์บุรีกันสำดแอนด์อิงค์เจ็ท จัดท ำป้ำยซีทรู (ส) 2,200.00     23 มี.ค.63 276 2
231 3170100275811 ร้ำนฟลุ๊คก็อปป้ี ถ่ำยเอกสำรและเข้ำเล่ม (ป) 314.00        23 มี.ค.63 277 2
232 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ่อมคอมพิวเตอร์ (ค) 2,140.00     23 มี.ค.63 280 2
233 0175560000425 บริษัท ซีทูล ฮำร์ดแวร์ จ ำกัด  ค่ำวัสดุกำรเกษตร (สป) 610.00        24 มี.ค.63 281 2
234 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำ (สป) 1,144.00     24 มี.ค.63 282 2
235 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม ซ่อมคอมพิวเตอร์ (สป) 890.00        24 มี.ค.63 283 2
236 0175560000425 บริษัท ซีทูล ฮำร์ดแวร์ จ ำกัด  ค่ำวัสดุไฟฟ้ำ (สป) 270.00        24 มี.ค.63 284 2
237 0173548000087 หจก.พีเอสบี ดอทคอม วัสดุไฟฟ้ำ (สป) 150.00        24 มี.ค.63 285 2
238 0175548000097 บริษัท คลังวิทยำศึกษำ จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน (สป) 1,832.00     25 มี.ค.63 287 2

 

74,399.00   

 

ประจ ำไตรมำสท่ี  2  เดือนมกรำคม  2563  ถึง  เดือนมีนำคม  2563
เทศบำลต ำบลพรหมบุรี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ


